
 
 
 
Број документа: 432-174  
Број предмета: 205-781  
Служба: 12  
Креирао: РМ  
Датум: 09.02.2016. године  
 
 
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр.124/12, 14/15 
и 68/15)  
 

Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
21000 Нови Сад, Улица Стевана Брановачког бр. 3 

 
објављује 
 

О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 
о закљученом Aнексу I уговору о извођењу радова бр. 183-696 од  05.11.2015. год.  

 
 
Назив наручиоца:  
Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
Адреса наручиоца: 
Улица Стевана Брановачког бр. 3, 21000 Нови Сад 
Интернет страница наручиоца:  
http://www.zigns.rs 
Врста наручиоца:  
Јавно предузеће – локална самоуправа 
Предмет Анекса I:    
Изградња канализације отпадних вода у делу насеља Бегеч северно од Партизанске улице 
(бр. ЈН: 1.3.30) 
Назив и ознака из општег речника набавки:  
45231300 Радови на изградњи цевовода за воду и канализацију 
Уговорена вредност по основном уговору:  
10.677.138,18 динара без ПДВ 
Уговорена вредност по Aнексу I: 
11.967.258,18 динара без ПДВ 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
Јован Милаковић пр, за постављање зидних и подних облога и трговина „BЕХАТОN PLUS“ 
Лешница, Вука Караџића бр. 144  
Датум доношења одлуке о измени уговора : 
08.02.2016. године 
Датум закључења Aнекса I: 
09.02.2016. године 
Основни подаци о добављачу: 
ДОО „ПУТ-ИНВЕСТ ПЗП“ БАЧКИ ПЕТРОВАЦ, Индустријска зона бб, са учесником у 
заједничкој понуди ДОО „ПУТ-ИНВЕСТ“ СРЕМСКА КАМЕНИЦА, Фрушкогорски пут бб 
Период важења уговора: 
Анексом I рок из члана 7. став 2. уговора продужава за 12 календарских дана и сада 
износи 72 календарска дана 
Основ за измену уговора : 
Члан 115. Закона о јавним набавкама, Посебне узансе о грађењу  
 


